
Dz-08.0021.1.107.2016 

 

 

Uchwała Nr 107/207/2016 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 15 grudnia 2016 r.  

 

 

w sprawie zmiany punktowej ustaleń zawartych w Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                   

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy 

VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę punktową ustaleń zawartych                            

w obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Krakowa w obszarze określonym przez załącznik graficzny do sporządzanego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Kolna – Obszar Łąkowy” polegającą na tym, aby wnioskowany                  

w nim obszar o funkcji przeznaczenia zieleń nieurządzona zmienić na funkcję zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna.  

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z licznymi wnioskami mieszkańców oraz właścicieli 

nieruchomości z tego obszaru. 

 


